GRECVS. Attende et sagacitatem di
gn̄ et venerādī sentis: anteq; dign⁹ videret
beate visōis: prestolabat solamen israel. Ut
aut̄ qd̄ spabat obtinuit: exclamat se vidisse sa
lutem oīum pploz: adeo. n. infantis ineffabi
le iubar illustrauit eū: vt p̄cessu t̄pis secutu
ra mor sibi fierent nota. **THEO.** Signā
ter aut̄ dicit: Aī faciem: vt. s. oīb⁹ ei⁹ icarna
tio appareret. hoc aut̄ salutare dicit esse genti
um lumen: et gloriā israel. vñ seqt: Lumen
ad reuelationem gentiū. **ATHA.** Ben
tes enim ante christi aduentum in vltimis te
nebris erant constitute: cognitione diuina p̄
uate. **CYRIL.** Sed christus aduenies
factus ē lux tenebrosis et erraticis: quos dia
bolica manus pressit. Decati sunt autem a
deo patre ad noticiam filij: qui est lux vera.

ATHA. Israel autem licet tenuiter lege
illuminabatur: et ideo nō dicit q̄ lumen illis